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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MALLAKASTER
KESHILLI I BASHKISE
Nr. GQQUProt. Ballsh, mé 20 . (2 .2022
VENDIM

Nr. 23 Daté /3.//2 /2022

PiER MIRATIMIN E DRAFT AKT MARREVESHJES NDERMJET BASHKISE
MALLAKASTER DHE POSTES SHQIPTARE

Bazuar né Ligjin nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, Ligji nr. 7889, daté 14.12,1994 “Pér
statusin e invalidit”, i ndryshuar, ligji nr. 57/2019 “Pér asistencén sociale n& Republikén e
Shqipérisé¢”, VKM-sé nr.869, daté 18.06.2008 “Pér zbatim t& ligjit nr.7889, daté 14.12.1994 “Pér
statusin e invalidit”, i ndryshuar”, VKM-sé nr.31, daté 20.01.2001 “Pér pérfitimet nga statusi i
invalidit paraplegjik dhe tetraplegjik”, e i ndryshuar, VKM-sé nr.78, dat& 07.02.2007 “Pér masén,
kriteret dhe procedurat e pérfitimit t€ paketés t& vecanté higjeno-sanitare, pér invalidét
paraplegjijét dhe tetraplegjiké™, i ndryshuar, si dhe t&¢ VKM-sé nr. 597, daté 04.09.2019 “Pér
pércaktimin e procedurave, dokumentacionit dhe t& mas€s mujore t&€ pérfitimit t€ ndihmés
ekonimike dhe pé&rdorimit t& fondit shtesé mbi fondin e kusht&zuar pér ndihmén ekonomike”, VKB
nr. 12, daté 24.02.2020 “Pér miratimin e rregullores sé funksionimit t& Késhillit Bashkiak”

VENDOSI

L. Miratimin e draft akt-marréveshjes ndérmjet Bashkisé¢ Mallakastér dhe Postés

g Shqiptare pér kryerjen e shérbimit t& pagesave t& pérfitimit t& paaftésisé pér invalidin,
t€ aftésisé s€ kufizuar, pérfitimit t& ndihmés ekonomike dhe pagesa shtesé pér paketén
t€ vecanté higjeno-sanitare pér invalidét paraplegjiké e tetraplegjiké nga Filiali i
“Posta”

i Vlera e pagesés pér kryerjen e shérbimit nga Posta Shqiptare do t& pérballohet nga
Buxheti i Bashkisé Mallakastér (t& ardhurat) pér vitin 2023.

II. Ky vendim shoqgérohet me draft akt-marréveshjen.

KRYETAR

Fitim Baraj
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